dédit aliud alodium. Hec et omnia eidem ecclesie donata ni illibata permaneanl, anctoritate Dei

confirmavimus, anatbematizautcs omnes illos qui aliquid damni vel iofestationis predicte ecclesie

inferre tentaverint. Gracia auteni et pax omnibus benefactoribus et cooperatoribus. Actnm Lau-

dnni XUII calcndas decembris, anno Dominice incarftationis MXCVI.»

Rouez, Roez, Rodulphi tadum inpago Gtnliaci en 1132.— Hameau dépen-

dant de Viry. Un seul feu en 1816. — Il fut donné en 1132, par l'église de

Noyon , à l'abbaye de Cuissy qui y établit une prévôté en 1199. Cette prévôté

fut transportée à Genlis en 1 4«7.
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Doa de ta terre de Rouez aux mvinet de Cuuty. en 1132.

In nomine Domini, amen. Notum sit omnibus làm presenlibus quàu fuluris quod ego, Baldui-

nus. decanus, totuiquc sancte matru ecclesie Noviomensis caoonlci, communi voJunuieet assensn

capital! nostri. concessimus conversis in Christo fratribus de Cuiseiaco partem cujusdam terre ad

Rodulphi Vadutn , videlicet quantum sementi sufficit quatuor sextariorium Noviomensium concessi-

on», in quantum ad laborandum, ad edificandum, ad faciendum cliam pro honore Dei et cultu

eeclesiam in eadetn loco, salvo siquidem in omnibus et per omnia jure conterminarum parochia-

rum de Viri et Noreio (Noureuil). Quia vero décima omnium que in eodem loco decimari debent.

nostri juris est et nostre slngulis annis in nativilale aancti Johannis-Baptiste, lam prefali fratrea

quàm sequaces eorum predicti loci suceessores solvent eccleeie noatre quatuor aolidos pro minuté

decimâ. et quoliescumque habebant in ejusdem loci agriculiura frumentum, hordeum, siliginem,

avenam rel quanicunoque segetera hujuscemodi generis , de gerba horum omnium justam dabunt

decimam tam nobis quàm aequacibus noalria. Aclum anno ab incarnationo domini noalri Jesut

Chriati MCXXXII.o ( D. Gre*., t. Î67, p. 137 )

Rougemont. — Ferme dépendante de Bucy-lès-Pierrepont. Elle appartenait,

dès 4189, à la maladrerie de La Neuvillc-sous-Laon
,
puis elle tomba aux

mains de particuliers qui, en conséquence de l'édit de 1693, réunissant les

maladreries aux hôpitaux , la restituèrent à l'Hôtei-Dieu de Laon qui la pos-

sède encore.

ROUGERIES , ROGERIS en 1161 ; Rogerii en 1465. — Village de l'ancienne

Thiérache , situé dans un vallon près du Vilpion, à 28 k. au N. de Laon et à 8

au S.-O. de Vervins, autrefois de l'intendance de Soissons, des bailliage,

élection et diocèse de Laon
,
aujourd'hui du canton de Sains, arrond. de Ver-